

Zamawiający:
Zespół Szkół Technicznych
ul. Pszowska 92
44-300 Wodzisław Śląski

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZST.26.1.2022

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZST.26.1.2022, pn.: **„Modernizacja łazienek na I i II piętrze w Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Pszowskiej 92”**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając w imieniu zamawiającego – Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym pn. **„Modernizacja łazienek na I i II piętrze w Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Pszowskiej 92”** przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający potwierdza iż w ramach postępowania drzwi do sanitariatów oznaczone symbolami D1, D2 mają pozostać jako istniejące? Brak informacji w sprawie drzwi w opisie oraz przedmiarach?”

Odpowiedź 1:

Drzwi wejściowe do toalet D1 i D2 pozostają istniejące. W tych drzwiach przewidziano montaż kopaczy oraz drobne naprawy i regulacje.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający potwierdza, iż kabiny do WC mają pozostać w wykonaniu do wysokości 2m bez zamknięcia ich do samego sufitu?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że kabiny WC mają pozostać w wykonaniu do 2m bez zamknięcia ich do samego sufitu, zgodnie z danymi określonymi w dokumentacji projektowej tj. na rysunkach 11_Rys. 7 Schematy kabin HPL etap I oraz 12_Rys. 8 Schematy kabin HPL etap II.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sufitu kasetonowego z wypełnieniem płytami np. z wełny o wym. 60x60 lub 60x120 zamiast projektowanego z płyty g-k na stelażu? Rozwiązanie umożliwi przeprowadzenie inspekcji strefy międzysufitowej oraz dokonywania modyfikacji bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów związanych z koniecznością demontażu całego sufitu?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje konieczność zabudowy sufitów z płyty g-k na stelażu.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pisuarów ceramicznych czy zgodnie ze specyfikacją należy dostarczyć pisuary ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pisuarów ceramicznych. Należy zamontować pisuary zgodnie z projektem.

Mając powyższe na uwadze **zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić podczas sporządzania ofert ww. wyjaśnienia.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

DYREKTOR

mgr Czesław Pieczka

Rozdzielnik:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://zstwodzislaw.bip.powiatwodzislawski.pl/bipkod/006>
- 2) aa